
 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 611000001 Přívodní kabel Power cord 
2 611000002 Páčka spínače Switch trigger 
3 611000003 Průchodka kabelu Cable grommet 
4 611000004 Svorka kabelu Cable pressing board 
5 611000005 Svorkovnice Terminal 
6 H611065 Pružina páčky Trgigger spring 
7 611000007 Přítlačná destička Wire press board 
8 611000008 Cívka Conductor 
9 H611068 Pružina Spring 

10 H611064 Tlačítko otáčení madla Button for handle rotation 
11 611000011 Levé madlo Left rotary handle 
12 ST3*8 Šroub ST3x8 Screw ST3x8 
13 611000013 Kondenzátor 0,33uF Capacitor 0,33uF 
14 H611067 Spínač Switch 
16 611000016 Levý horní kryt Left top cover 
17 611000017 Levý dekorační kryt Left decorate cover 
18 611000018 Levý karter Left housing 
19 611000019 Pouzdro Column cover 
20 611000020 Svorka kabelu Cable pressing plate 
21 611000021 Spojovací táhlo Long soft shaft 
22 611000022 Páčka Lever 
23 611000023 Pravý horní kryt Right top cover 
24 611000024 Čtvercová matice M5 Square nut M5 
25 611000025 Spodní deska karteru Bottom base 
26 611000026 Pravý dekorační kryt Right decorate cover 
27 ST4*25 Šroub ST4x25 Screw ST4x25 
28 ST4*18 Šroub ST4x18 Screw ST4x18 
29 611000029 Pravý karter Right housing 
30 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 
31 ST4*45 Šroub ST4x45 Screw ST4x45 
32 611000032 Přední ochranný kryt Front safety shield 
33 611000033 Šroub M5x12 Screw M5x12 
34 ST3*12 Šroub ST3x12 Screw ST3x12 
35 611000035 Přední madlo spodní Front lower handle 
36 611000036 Spojovací táhlo Short soft shaft 
37 ST3*25 Šroub ST3x25 Screw T3x25 
38 611000038 Úchyt kabelu Wire seat 
39 611000039 Krytka Decorate button cover 
40 611000040 Pravé madlo Right rotary handle 
41 611000041 Přední madlo - středová část Front handle - middle part 
42 611000042 Přední madlo horní Front upper handle 
43 ST4*14 Šroub ST4x14 Screw ST4x14 
44 H611042 Krytka Cover bar block 
45 611000045 Krycí lišta Cover bar 
46 H611045 Šroub lišty M5x14  Square head screw M5x14 
47 611000047 Horní lišta nože Blade upper guide bar 
48 H611043 Pouzdro lišty Blade bar bushing 
49 611000049 Nůž Nůž 
50 611000050 Přední  Blade protection head 
51 H611040 Podložka nože Blade washer 
52 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 
53 M-05 Matice M5 Nut M5 
54 611000054 Kryt lišty Blade cover  
55 S-05*40 Šroub M5x40 Screw M5x40 



 
Position Part number Název Name 

56 P-06 Podložka 6 Washer 6 
57 611000057 Podložka Pad 
58 611000058 Pouzdro lišty Blade bar bushing 
59 H611033 Matice M6 L Nut M6 L 
60 H611026 Podložka Washer 
61 611000061 Šroub M5x8 Screw M5x8 
62 611000062 Spodní kryt excentru Eccentric wheel cover 
63 H611028 Jehlové ložisko Needle bearing 
64 H611032 Excentr Eccentric wheel 
65 H611030 Pružina Spring 
66 H611031 Ozubené kolo Gear 
67 611000067 O kroužek O ring 
68 H611027 Unašeč brzdy Brake block 
69 ST5*18 Šroub ST5x18 Screw ST5x18 
70 PP-05 Pružná podložka 5 Spring washer 5 
71 P-05 Podložka 5 Washer 5 
72 611000072 Lůžko motoru Engine base  
73 TK-04 Třmenový kroužek 4 E ring 4 
74 611000074 Třmen Sleeve 
75 611000075 Pružina Spring 
76 H611017 Tyčka brzdy Brake rod 
77 H611016 Pružina Spring 
78 8B-609-2Z Ložisko 609-Z Bearing 609-Z 
79 611000079 Držák táhla Soft shaft holder 
80 611000080 Krytka Brake rod cap 
81 H611013 Rotor Rotor 
82 607-ZZ Ložisko 607-Z Bearing 607-Z 
83 611000083 Kryt ventilátoru Fan cover 
84 ST4*58 Šroub ST4x58 Screw ST4x84 
85 H611009 Stator Stator 
86 611000086 Kryt motoru Motor cover 
87 SK-04*16 Šroub M4x16 Screw M4x16 
89 H611003 Uhlík Carbon brush  
90 H611002 Držák uhlíku Carbon brush holder 
91 H611087 Sběrná lišta Collecting bar 
92 H611088 Šroub shrnovací lišty Collecting bar screw 

 

 

 


